
日時場所 10：30～
13：00～10月26日（土）1回目2回目

26  ・2726  ・2710/10/ 10：00～17：0010：00～17：00㊏㊏ ㊐㊐ 両日
とも

(予定)(予定)

2日間とも2日間ともライブゲストゲスト入場無料入場無料

体 育 館 1 階
多目的ホール

みんなで一緒にアンパンマンを見よう！みんなで一緒にアンパンマンを見よう！

などフランクフルトフランクフルトフランクフルト から揚げから揚げ

イベン
ト　

盛りだ
くさん

!イベン
ト　

盛りだ
くさん

!

就実大学・就実短期大学

第54回

「それいけ！アンパンマン
かがやけクルンといのちの星」

城田 優
トークショー

和 気 愛 逢

無料上映無料上映

ホームカミングデー
わくわくSCIENCE

10/27㊐
10/27㊐ S513

B308 13：00～15：00

13：00～16：00

学科イベント10/26㊏

10/27㊐

里帰りトーク会10/27㊐

キッズ・ワンダーランド

ハートカフェ

10/26㊏
27㊐

10/27㊐

T301 13：00～15：00

10：00～11：30
13：00～14：30

S101 10：00～

S101 13：30～15：00

体育館2階アリーナ 27㊐ 10：00～15：00

26㊏ 10：00～16：00

B館2F

初等教育学科

幼児教育学科

教育心理学科

総合歴史学科

EVENT INFORMATIONEVENT INFORMATION 展 示展 示
模擬店模擬店

駐車場はございません。 ご来場の際は、 をご利用ください。公共交通機関公共交通機関

2019.

10/27

うどんうどんうどん 白玉あんみつ白玉あんみつ タピオカ
ドリンク
タピオカ
ドリンク

野外ステージにて

学科行事のご案内

象徴天皇制への道程 －近代天皇制からの転換－
講演会

講師  河西　秀哉 氏

尼神インター尼神インター ゆにばーすゆにばーす ロッチロッチ

藤川千愛藤川千愛
ライブライブ

写真写真 生け花生け花 書道書道

26
15:30～15:30～

土

10

27
15:00～15:00～

日

10

27
11:00～11:00～

日

10



交通の便 ●JR西川原・就実駅下車　徒歩1分

JR山陽本線・赤穂線JR山陽本線・赤穂線

JR吉
備線

JR吉
備線

新鶴見橋新鶴見橋

就実
中学・高校
就実
中学・高校

J
R
津
山
線

J
R
津
山
線

後
楽
園

後
楽
園

J
R
岡
山
駅

J
R
岡
山
駅

旭
川
旭
川

鶴見
橋

鶴見
橋

岡山中央警察署岡山中央警察署

高島駅高島駅

プラザホテルプラザホテル

JR山陽新幹線JR山陽新幹線
西川原・就実駅西川原・就実駅

就 実 大 学
就実短期大学
就 実 大 学
就実短期大学

N

大学周辺交通略図大学周辺交通略図

J
R
瀬
戸
大
橋
線

J
R
瀬
戸
大
橋
線

・本学には駐車場はありません。公共交通機関をご利用のうえ
　ご来場ください。
・学内では飲酒は出来ません。
・ペットをお連れになってのご来場は出来ません。
・敷地内、全面禁煙です。

【ご来場について（お願い）】

西川原･就実駅時刻表 〈JR山陽本線･赤穂線〉

岡山・福山・新見方面
10:15
10:50
11:16
11:46
12:17
12:53
13:16
13:53
14:15
14:54
15:14
15:45
16:15

－
16:47
17:11
17:38
18:03
18:32

相生

和気

相生

和気

相生

和気

相生

和気

相生

和気

相生

相生

相生

姫路

姫路

吉永

姫路

三石

10:27
11:00
11:27
11:58
12:27
12:58
13:27
13:58
14:27
14:59
15:27
15:58
16:22
16:38
17:00
17:30
17:52
18:21
18:47

播州赤穂

播州赤穂

長船

播州赤穂

長船

播州赤穂

長船

播州赤穂

長船

播州赤穂

長船

播州赤穂

長船

播州赤穂

備前片上

備前片上

播州赤穂

播州赤穂

長船

10:02
10:09
10:29
10:34
10:58
11:04
11:29
11:34
11:58
12:06
12:28
12:34
12:57
13:02
13:28
13:33
13:57
14:04
14:27

福山

岡山

備中高梁

岡山

岡山

糸崎

備中高梁

岡山

福山

岡山

新見

岡山

岡山

岡山

備中高梁

岡山

岡山

岡山

備中高梁

14:34
14:57
15:04
15:27
15:32
15:57
16:04
16:27
16:34
16:51
16:58
17:25
17:36
17:59
18:04
18:21
18:35
18:51

岡山

岡山

糸崎

三原

岡山

新見

府中

糸崎

備中高梁

岡山

三原

岡山

新見

岡山

糸崎

岡山

新見

岡山

2019年3月16日現在

姫路方面 播州赤穂方面


